

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chodník V Tejnecku - chodník část město úprava asfaltů	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	V Tejnecku
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Komplex CR s.r.o., K Májovu 1256, 537 01	05249031	CZ05249031
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.04.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	29 136,23	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	44 921,81	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	10 150,00
7	ZRN (ř. 1-6)		74 058,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	10 150,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 84 208,04

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	84 208,04	17 683,69

Cena s DPH 101 891,73

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Chodník V Tejnecku - chodník část město úprava asfaltů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: V Tejnecku

Zpracoval: Komplex CR s.r.o., K Májovu 1256, 537 01

Datum: 20. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				74 058,04	5,090
1		Zemní práce				18 611,96	0,000
##	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,600	51,00	2 325,60	0,000
##	113107341	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	14,100	60,80	857,28	0,000
##	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,000	145,00	1 740,00	0,000
##	113107346	Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,000	317,00	951,00	0,000
##	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,120	246,00	2 243,52	0,000
##	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředí z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	9,120	109,62	999,73	0,000
##	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,120	328,00	2 991,36	0,000
##	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,480	25,30	922,94	0,000
##	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,416	295,00	4 842,72	0,000
###	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	45,600	16,18	737,81	0,000
4		Vodorovné konstrukce				5 694,98	0,000
###	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 30 mm	m2	45,600	124,89	5 694,98	0,000
5		Komunikace pozemní				43 463,64	5,090
###	564851111	Podklad ze štrkodří ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	45,600	186,15	8 488,44	0,000
###	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	45,600	362,00	16 507,20	5,090
##	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	45,600	405,00	18 468,00	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 584,60	0,000
###	636111411	Zásyp dlažby betonové pískem	m2	45,600	34,75	1 584,60	0,000
997		Přesun sutě				2 266,89	0,000
###	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	5,529	410,00	2 266,89	0,000
998		Přesun hmot				2 435,97	0,000
###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,090	233,00	1 185,97	0,000
009		Ostatní konstrukce a práce				1 250,00	0,000
###	vso 18-18	Bezpečnostní a hygienické opatření na staveništi	subor	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 150,00	0,000
VRN3		Zařízení staveniště				1 250,00	0,000
###	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				7 400,00	0,000
###	040001000	DIO	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
###	043134000	Zkoušky hutnicí	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 500,00	0,000
###	081103000	Denní doprava pracovníků	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
Celkem						84 208,04	5,090